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SCHEDA SINTETICA ED INDICE 
 

(avv. XXXX) 
 

contro 
 

 

Custode giudiziario: IVG Vicenza 
 
 

 Pag. 

1 Diritto Proprietà per la quota di 1/1 piena proprietà 18 

2 Bene A. Appartamento al piano terra inserito in un immobile a 3 piani fuori terra, edificato 
ante ’67 e successivamente oggetto di interventi edilizi, prevalentemente residenziale e 
in parte commerciale/terziario con posti auto, autorimesse e magazzini al piano 
interrato. 
Diritto alle proporzionali quote di comproprietà delle parti comuni degli edifici a norma 
dell’art. 1117 C.C. e in particolare su m.n. 2037 sub 7 b.c.n.c. cortile, m.n. 2037 sub 13 
b.c.n.c. porticato e accesso comune ad altri sub 

18 

3 Ubicazione Via Venticinque Aprile n. 17 – Thiene (VI) 18 

4 Stato Buono – Al momento del sopralluogo erano in corso lavori di posa di cappotto esterno 
nell’ambito del Superbonus 110% 

23 

5 Dati catastali attuali A. Comune di Thiene (VI) N.C.E.U. Fg. 3 m.n. 2037 sub 99 Via Venticinque Aprile n. 17 – 
P.T. – cat. A/2 – cl. 4 – vani 5,5 – superficie catastale 126 mq. – superficie catastale 
escluse aree scoperte 123 mq. – rendita catastale € 738,53 

24 

6 Differenze rispetto al 
pignoramento 

Nessuna 
Beni catastali colpiti dal pignoramento: 
Comune di Thiene (VI) N.C.E.U. Fg. 3 m.n. 2037 sub 99 

18 

7 Situazione 
urbanistico/edilizia 

Regolare 26 

8 Valore di stima € 96.422,28 arrotondato a € 96.400,00 46 

9 Valore d’asta € 81.940,00 arrotondato a € 81.900,00 51 

10 Valore mutuo / / 

11 Vendibilità Buona 51 

12 Pubblicità Portali telematici – aste giudiziali – siti – quotidiani 52 

13 Occupazione Al momento del sopralluogo l’unità edilizia risulta essere occupata dall’esecutato come 
residenza 

28 

14 Titolo di occupazione Proprietà 28 

15 Oneri condominiali Spese ordinarie annue € 370,00 – Spese straordinarie già deliberate ma non scadute 
€ 1.232,52 – Spese insolute nel bienno anteriore alla perizia € 3.340,34 - Spese insolute 
nel bienno anteriore alla perizia comprensive dei pregressi € 4.612,21 

29 

16 APE Classe energetica E - EP gl,nren 117,77 kWh/mq. anno – codice identificativo 
128351/2015 valido fino al 06.11.2025 – Chiave a74e46bdc4 

24 

17 Problematiche Nessuna 23 
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TRIBUNALE ORDINARIO DI VICENZA 

SEZIONE: Esecuzioni Immobiliari 

G.E. Dott.ssa Rosato Maria Antonietta 

OGGETTO: E.I. n. 87/2023 R.G. 
 
 

(avv. XXXXX) 
 

contro 
 

 

Custode giudiziario: IVG Vicenza 
 

RELAZIONE 

Nell’udienza del 14.06.2023 l’Ill.ma Dott.ssa Rosato Maria Antonietta, Giudice dell’esecuzione nella procedura di 
cui all’oggetto, ha nominato quale perito estimatore, la sottoscritta arch. Barbara Timpano con studio ad Asiago 
(VI) in Piazza Carli n.2, iscritta all’Ordine degli Architetti di Vicenza al n. 387, già iscritta all’Albo dei Consulenti 
Tecnici del Tribunale di Bassano del Grappa al n. 53, libero professionista 

In tale udienza il Giudice conferisce all’esperto il seguente incarico: 

VERIFICHI l’esperto, prima di ogni altra attività la completezza della documentazione ex art 567 C.P.C. 
segnalando immediatamente al giudice i documenti mancanti o inidonei; 

Successivamente: 

QUESITO n. 1: IDENTIFICAZIONE DIRITTI E BENI OGGETTO DEL PIGNORAMENTO. 
 

L’esperto deve precisare quali siano i diritti reali (piena proprietà; nuda proprietà; usufrutto; intera proprietà; 

quota di ½, ¼; ecc.) ed i beni oggetto del pignoramento. 

 
In ordine al primo profilo (diritti reali pignorati), l’esperto deve precisare se il diritto reale indicato nell’atto di 

pignoramento corrisponda a quello in titolarità dell’esecutato, in forza dell’atto d’acquisto trascritto in suo 

favore. 

Qualora l’atto di pignoramento rechi l’indicazione di un diritto di contenuto più ampio rispetto a quello 

effettivamente in titolarità dell’esecutato (ad esempio: piena proprietà in luogo della nuda proprietà o 

dell’usufrutto o della proprietà superficiaria; intera proprietà in luogo della quota di ½; quota di ½ in luogo della 
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
commerciale/terziario con posti auto e autorimesse al piano interrato 

Buono 

Fondazioni / Non verificato 

Strutture e solai Struttura in elevazione con solai in cemento armato e pilastri - 
tamponature in muratura tradizionale 

 

Buono 

Copertura A 2 falde inclinate con manto di copertura in coppi Buono 

Prospetti esterni Al momento del sopralluogo erano in corso i lavori di realizzazione di 
cappotto esterno nell’ambito del Superbonus 110% 

Buono 

Sistemazioni esterne Quadroni in ghiaino lavato Sufficiente 

 

A. Unità Abitativa – caratteristiche tecniche del cespite Condizioni 

Tavolati interni Tramezze in cotto Buono 

Infissi Serramenti in legno con vetrocamera in parte con tapparelle in PVC – Porte 
interne in legno tamburato - Portoncino blindato in legno con vetro 

 

Buono 

Intonaci interni Intonaco civile tinteggiato a tempera Buono 

Pavimenti Piastrelle in ceramica di tipo comune in soggiorno/cucina e bagno – 
camere con parquet in legno – logge in piastrelle 

Buono 

Rivestimenti Verticali del bagno rivestiti con piastrelle di ceramica fino ad h 2 cm - 
verticali della cucina rivestiti in piastrelle per fascia di 60 cm h tra le basi e i 
pensili 

Buono 

 

A. Unità Abitativa – impianti Condizioni 

Impianto idrico Sottotraccia – Alimentazione da rete comunale – Dichiarazione di 
conformità reperita 

Non verificato 

Impianto elettrico Sottotraccia – Tensione 220V - Dichiarazione di conformità reperita Non verificato 

A. Descrizione unità edilizia di cui al punto A 
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Impianto 
riscaldamento 

Caldaia murale a metano < 30.000Kcal NON FUNZIONANTE posta nel locale 
soggiorno/cucina – utenza disattivata – Elementi radianti tipo platella – 
Dichiarazione di conformità reperita 

Insufficiente 

Impianto fognario In rete pubblica Non verificato 

Bagni n. 1 bagno dotato dei seguenti sanitari di tipo comune: 1 lavabo, 1 water e 
1 bidet e 1 vasca – rubinetteria inox – attacco lavatrice 

Buono 

Altri impianti Boiler per la produzione di acqua calda – pompa di calore con modulo 
esterno e split interno per riscaldamento/raffrescamento 

Buono 

 

Qualità del cespite Unità edilizia: Lo stato di conservazione è buono 

Necessità di interventi manutentivi 
urgenti 

Nessuno 

 
 

Lo stato di conservazione dell’ immobile di cui fa parte l’unità oggetto di perizia è da considerarsi buono. Viene 
praticata una buona manutenzione. 

Giudizio di regolarità catastale: 
 

La situazione reale dei luoghi corrisponde alla situazione riportata nelle planimetrie catastali. 

 
PLANIMETRIA STATO DI FATTO SU CATASTALE – FUORI SCALA 

PIANTA PIANO TERRA 
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3. IDENTIFICAZIONE CATASTALE DEL BENE PIGNORATO 

4. PREDISPOSIZIONE DELLA SCHEDA SINTETICA 

CERTIFICAZIONE ENERGETICA 
 

In base all’Attestato di Prestazione Energetica redatto da un tecnico il 06.11.2015 risulta : 

Classe energetica E - EP gl,nren 117,77 kWh/mq/anno – Codice identificativo 128351/2015 - Validità fino al 
06.11.2025 – chiave a74e46bdc4 

 

 

DATI CATASTALI ATTUALI 
 

Da ispezione effettuata in via telematica all’U.T.E. di Vicenza si certifica che: 

Identificazione al N.C.E.U.: 

A. Comune di Thiene (VI) N.C.E.U. Fg. 3 m.n. 2037 sub 99 Via Venticinque Aprile n. 17 - P.T - cat. A/2 - cl. 4 – vani 
5.5 – superficie catastale mq. 126 – superficie catastale escluse aree scoperte mq. 123 - rendita catastale € 738,53 

 
Intestati a: 

 

nato ad c.f. J 
 

Si certifica la corrispondenza formale dei dati catastali in essere con quanto indicato nell’atto di pignoramento 
 
 

 

Diritto: Quota 1/1 

Ubicazione: Via Venticinque Aprile n. 17 – Thiene (VI) 

UNITA’ IMMOBILIARE posta al primo terra di un immobile a 3 piani fuori terra, edificato ante ’67 e successivamente 
oggetto di interventi edilizi, a destinazione residenziale/commerciale/direzionale con posti auto, autorimesse e 
magazzini al piano interrato. 

 
Identificazione al N.C.E.U.: 

 

A. Comune di Thiene (VI) N.C.E.U. Fg. 3 m.n. 2037 sub 99 Via Venticinque Aprile n. 17 - P.T - cat. A/2 - cl. 4 – vani 
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